



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in  
दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक  
यांचे कार्यालय, वाहतूक शिक्षण संस्था,  
चौथा माळा, हंसराजलेन, भायखळा,  
(पु), मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. ५६६/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२६

दिनांक:- २०/०४/२०२६

### तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

#### अधिसूचना क्र. १००/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२६

ज्या अर्थी, दिनांक २१/०४/२०२६ रोजी सकाळी ०७.०० वाजेपासून ते दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत जीवन विमा मार्गावर वाहतूकीची कोंडी टाळण्याकरिता वाहतूकीमध्ये आवश्यकतेनुसार अंशतः बदल करण्यात येत आहे.

त्या अर्थी, वाहतूकीची कोंडी टाळण्याकरिता व सुरक्षिततेकरिता आणि तसा निर्देश देण्याकरिता मी, प्रशांत परदेशी, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५, ११६(१)(ए) (बी), १६६(४) व १७७ (१९८८ चा अधिनियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९०. एम.एम.जी. ५-ए. दिनांक २०.०९.१९९० पी.६६८ यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे निर्देश देत आहे.

वाहतूकीतील बदल :-

जीवन विमा हा एकेरी मार्ग सी. डी. देशमुख ते विलासराव देशमुख चौकापर्यंत दुहेरी वाहतूकीकरिता खुला करण्यात येईल.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दि. २०/०४/२०२६ पासून जारी करण्यात येत आहे.

ठिकाण:- मुंबई.  
दिनांक:- २०/०४/२०२६.



(प्रशांत परदेशी)  
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),  
वाहतूक, मुंबई.



Email-  
dpsouth.traffic@mahapolice.gov.in  
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of  
Police (South) Traffic, Mumbai.  
Traffic Training Institute, Hansraj Lane  
Byculla, Mumbai - 400 027.

O.W.NO.566/DCP South/Traffic/Notification/2026

Date: 20/04/2026

**TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER.**

**Notification No. 100/DCP/TEMP/TR./2026**

WHEREAS, To avoid traffic congestion on the Jeevan Bima Road, partial changes are being made to the traffic as required from 07.00 a.m.to 12.00 p.m. on date 21/04/2026.

THEREFORE, in order to facilitate the smooth movement of traffic & to prevent dangerous obstruction and inconvenience to the public, so to direct I, Mr. Prashant Pardeshi, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.


**Traffic Route Changes .**

Jeevan Bima Marg, a one way road from via C. D. Deshmukh Chowk to Vilasrao Deshmukh Chowk, will be opened for two way traffic.

Issued under my seal and signature on the 20<sup>th</sup> day of April 2026.

Place- Mumbai.  
Date : 20/04/2026



  
**(Prashant Pardeshi)**  
Dy. Commissioner of Police (South),  
Traffic, Mumbai.



Email-depsouth.traffic@mahapolice.gov.in  
दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक  
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,  
चौथामाळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),  
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. ५६६/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२६

दिनांक:-२०/०४/२०२६

### // वृत्तपत्र सुचना //

दिनांक २९/०४/२०२६ रोजी सकाळी ०७.०० वाजेपासून ते दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत जीवन विमा मार्गावर वाहतुकीची कोंडी टाळण्याकरिता वाहतुकीमध्ये आवश्यकतेनुसार अंशतः बदल करण्यात येत आहे.

वाहतुकीतील बदल :-

जीवन विमा हा एकेरी मार्ग सी. डी. देशमुख ते विलासराव देशमुख चौकापर्यंत कार्यक्रमासाठी दुहेरी वाहतुकीकरिता खुला करण्यात येईल.

ठिकाण:- मुंबई.  
दिनांक:- २०/०४/२०२६.



( प्रशांत परदेशी )  
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),  
वाहतूक, मुंबई.



Email- [dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in](mailto:dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in)

Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner  
of Police (South) Traffic, Mumbai.  
Traffic Training Institute, Hansraj  
Lane Byculla, Mumbai - 400 027.

O.W.NO. 566/DCP/South/Traffic/Notification/2026

Date : 20/04/2026

**// PRESS NOTE //**


To avoid traffic congestion on the Jeevan Bima Road, partial changes are being made to the traffic as required from 07.00 a.m. to 12.00 p.m. on date 21/04/2026.

**//Traffic Route Changes //**

Jeevan Bima Marg, a one way road from via C. D. Deshmukh Chowk to Vilasrao Deshmukh Chowk, will be opened for two way traffic.

Place- Mumbai.  
Date : 20/04/2026



  
( Prashant Pardeshi )  
Dy. Commissioner of Police (South),  
Traffic, Mumbai.